bita mentione puisionem seu gratia hmoi fore vali dam declaram? qualiacu q fuerint bnficia dignita tes aut personat? cuz cu ravel sine cura et in nume ro quatocunq que is ha/ bebat cum sibi prouiso fa

S de bnficio ad cuiuscuz ep. collatoem spe ctate alicui offerendo scri

ecutor quadiu e in maib. ep. na. l. 3. ex deuolutoe. p. p. t. n. est p ea vice et ipe tuc ex collatoe g. uatur qn e in ma nib. alter. no offerre executor q. papa illu g. uare nolu q. **C**apituli. o. iuge h. et in casu sequeti fm em cas. it. pituli. Sed quid si ad capituluz spectabat electio tantu et scribebat ad collatoez ep. nuquid deuoluto iure ad ep. m. offerret executor. dubiu facit illud quo querit an b

bamus sibi illud offerre no poterit cui? collatio ex ne gligentia ipsius episcopi ad eiusdem capitulum de uoluta existit. licet puideti sibi possit de illo cuius ad ipsum episcopuz ex sui capituli vel alterius cuius cunq siue ad no. sex ipsius episcopi et aliozuz in h. ei. dez succedentiu negligetia collatio fuit deuoluta

uoluae eo casu. pui fio. an electio. de q satis scpsi de elec. ne p defectu. j. tez fac dubiu qz et si dica tur deuolui colla tio. t. n. ex quo pmo gradu assumebat p electoem no vis batur includi in li. teris in quib. solu de collatoe fit me tio. ad qd satisfact. s. e. t. c. i. circa fi. sibi ad quam ofues uit quis per electo nem assumi. **C**uiuscuz. b. di cit. qz p quocuzq grad. siue p. rios siue mediatos ad ep. m. deuenerit exe

utor offerre quadiu est in manibus episcopi. **S**ive ad nos. defmiat qd ino. no. a. pe. de of. deleg. sup. eo. vbi dicebat qd daz b. tenere q. legat. pape. pui det de bnficio ad papaz deuoluto. fuit etia b. questio ab olim b. disputata p dnm ja. canoni. bononi. quam in met. cut. vide in lra. d. re. ica. d. off. et po. executor. et tenuit q no posset. Si dicat in re. pto volentes illi g. raz face spe ciales. dixit em q cu in illo alius q. papa no ledat no dz dici gratia. nec de deuolutis papa sic scribit de o. c. s. p. ben. lras. et. c. cu nostris. **M**irabilis solutio fuit ista. sci/ as aut q. bnficiuz deuolutu ad papam sp. offerre executor ex q. p. m. collator est de h. is qui p literas g. uabant siue nominatus ut hic siue innominatus ut quia scribitur ad cuiuscuz collatoez cu eadem sit ratio. sed secus in bnficijs spectantib. ad collatoez pape qz vacarut in curia. j. e. t. c. n. li. vi. tuc em papa offerre iure p. p. io non deuoluto. nec miru si aliud in deuoluto. naz papa dando executor e ad puidendu. asfere bat collatozi ptatez. de o. c. s. p. b. h. caplm. li. vi. ex q. g. collatio b. illo deuoluta est ad papam offerat executor ut sic l. 3. aliter i bnficijs fiat stricta inter pretatio. e. ti. quauis. li. vi. hic tam e sit larga o. tra o. ce dent e. de ofue. cu dilect. facit etia h. in lra. ad questoez no. de of. leg. c. i. li. vi. sez q. legat. pape possit talia be neficia ad papam deuoluta offerre. **P**referetur t. n. de lega tus quo ad illa que sibi specialiter sunt comissa. de off. le ga. studuisti. et facit de reg. iur. g. ni. li. vi. **E**piscopi. p. mi collatoris quod puto necessariu. h. em de arch. vel capitulo ad episcopuz et de mum per ipsius negligentiam gradatim ad papam eatur non cofert exe cutor cui ad collationem episcopi scribe batur **S**uccedentiu. et sic habemus pmo tempus episcopi secundo temp. mediuz alioz. facientuz graduz inter ip su et papam. **T**ercio tempus papale pmo et vltimo tem pore confert executor. medio vero no. **E**t semper intela sigas ubi tempus acceptationis elapsum non impedi at executor em. j. t. p. r. i. c. i.